ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3647 от 29.05.2013

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.02.2011

№ 435 «Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра

муниципальных услуг городского

округа город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в постановление Администрации города от 02.02.2011 № 435 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 24.02.2011 № 852,                   01.06.2011 № 3274, 02.09.2011 № 5760, 20.02.2012 № 947, 03.04.2012 № 2191, 06.06.2012 № 4268) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3.7 приложения к постановлению после слов «муниципальной услуги» дополнить словом «(работы)».

1.2. Наименование столбца 7 приложения 3 к порядку формирования          и ведения реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут изложить в следующей редакции:
«Категория потребителей муниципальной услуги (работы)».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                            на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	Д.В. Попов